
ПРОЄКТ  

 

 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА 

        сесія VIII скликання 

Р I Ш Е Н Н Я 

від                                                              м.Кам’янське                                     №         
 

 

Про скасування рішення  

Дніпродзержинської міської 

ради від 14.07.2000 №218-11/ХХІІІ 

 

Ураховуючи те, що повномасштабне вторгнення російської федерації в 

Україну відбувалось і з території Білорусі, яка стала плацдармом для наступу 

російських військових в напрямку Києва, з території якої постійно 

здійснюються обстріли України ракетами, відповідно до ч.1 ст.37, ч.1 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати двосторонній Договір про поріднення міст Кам`янське 

(Україна) та Бобруйськ (Республіка Білорусь) та Угоди про партнерські 

відносини між м.Кам’янське (Україна) та м. Бобруйськ (Республіка Білорусь). 

2. Департаменту економічного розвитку міської ради інформувати 

посадових осіб міста Бобруйськ про прийняття цього рішення. 

3. Відділу комунікацій міської ради інформувати Кам’янську міську 

територіальну громаду про дане рішення. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Чернишова О.А. та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету 

міської ради Колісніченко С.С., контроль – на секретаря міської ради  

Ктітарову Н.В. 
 

 

Міський голова         Андрій БІЛОУСОВ 

 


